

علمی

محققان بی بردند ؛

چاقی در درمان بهتر سرطان موثر است
در مطالعات انجام شده بر روی نوع جدید داروی ایمونوترابی موسوم به بازدارنده چک پوینت، به نظر می رسد بیماران چاق در برخی از سرطان ها در مقایسه با افراد لاغرتر، واکنش بهتری نشان می دهند.
«لینزا ماکوسسکی»، سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه تنسی آمریکا، در این باره می‌گوید: «مدتهاست ما به بررسی این موضوع پرداختیم که چگونه سیستم ایمنی بواسطه چاقی تغییر کرده و چقدر این تغییر بر خطر سرطان و درمان آن تأثیر می‌گذارد.»وی در ادامه می‌افزاید: «چاقی پدیده‌ای پیچیده است، زیرا می‌تواند باعث التهاب شود و هم مسیرهای ضد التهابی را که منجر به سرکوب سیستم ایمنی می‌شود، فعال کند. تاکنون چگونگی تأثیر چاقی در درمان سرطان مورد بررسی قرار نگرفته است.»

تحقیقات نشان داد چاقی در مدل‌های موش باعث رشد سریع تومور در مقایسه با نمونه‌های لاغر می‌شود. اما داروهای بازدارنده سیستم ایمنی موسوم به Anti-PD-۱ از پیشرفت سرطان ناشی از چاقی جلوگیری کرد. Anti-PD-۱ باعث افزایش تعداد سلول‌های ایمنی و نشانگرهای مؤثر ضد تومور می‌شود.خوشبختانه، این «سلول‌های خواب آلود» می‌توانند با وجود چاقی مداوم، برای تقویت مجدد ایمنی ضد تومور با anti-PD-۱ دوباره برنامه ریزی شوند.به نظر می‌رسد بیماران چاق در برخی از سرطان‌ها مانند سرطان پوست، تخمدان، برخی از سرطان‌های ریه و کلیه در مقایسه با افراد لاغرتر، واکنش بهتری نشان می‌دهند.به گفته محققان، روده ما محل زندگی میکروب‌هایی نظیر باکتری‌ها، قارچ‌ها و ویروس‌ها است که ممکن است بر سلول‌های ایمنی بدن و توانایی ذاتی ما در مبارزه با سرطان تأثیر بگذارد.

یافته جدید محققان ؛

گونه «دلتا پلاس» کرونا

تمایل بیشتری به بافت ریه دارد

محققان دریافته‌ند نوع دلتا پلاس کووید ۱۹ در مقایسه با سایر سویه ها میل بیشتری به بافت های ریه دارد اما به این معنی نیست که باعث ابتلا به نوع شدید بیماری شده یا قابلیت انتقال بیشتری دارد.نوع جدید کروناویروس موسوم به **Delta Plus**، در ۱۱ ژوئن (۲۱ خرداد) شناسایی شد و اخیراً به عنوان نگران کننده ترین گونه این ویروس دسته بندی شده است.به گفته محققان، دلتا پلاس در مقایسه با سایر انواع کروناویروس ها، تمایل بیشتری به پوشش مخاطا درون ریه‌ها دارد، اما هنوز مشخص نیست که باعث آسیب بیشتر می‌شود یا نه.

محققان معتقدند تأثیر سویه Delta plus تنها با شناسایی موارد بیشتر مشخص خواهد شد اما به نظر می‌رسد این بیماری به طور کلی در همه کسانی که واکنس تک دوزی یا دو دوزی را زده اند نسبتا خفیف است.
محققان عنوان می‌کنند تعداد موارد شناسایی شده دلتا پلاس ممکن است بیشتر باشد زیرا ممکن است افراد بدون علامت که هیچ نوع علائم کووید ۱۹ ن ندارند اما حامل ویروس بوده و آن را گسترش می‌دهند، وجود داشته باشد.
محققان تأکید می‌کنند در مناطقی که این گونه کروناویروس متجلی شده است باید واکنسیناسیون سریع‌تر انجام شود.

یافته محققان اسپانیایی ؛

مصرف صبحگاهی شکلات به

چربی سوزی و کاهش وزن کمک می کند

به گفته دانشمندی، در حالی که یک رژیم غذایی سالم و متعادل برای داشتن یک سبک زندگی سالم توصیه می شود، خوردن شکلات در صبح می تواند به کاهش وزن کمک کند.

نتایج مطالعه محققان دانشگاه مورسیا اسپانیا نشان داد که مصرف مقدار غلیظ شکلات در صبح برای مدت کوتاهی ممکن است به بدن در چربی سوزی و کاهش سطح قند خون در زنان یائسه کمک کند.
در این مطالعه کوچک، آنها به ۱۹ زن یائسه ۱۰۰ گرم شکلات را در صبح (طرف یک ساعت از زمان بیدار شدن) یا شب (یک ساعت قبل از خواب) دادند.
نتایج نشان داد مصرف شکلات در صبح یا عصر منجر به افزایش وزن نمی‌شود.

همچنین مصرف شکلات در صبح یا عصر می‌تواند بر گرسنگی و اشتها، ترکیب میکروبیوم های روده، خواب و سایر عوامل تأثیر بگذارد. طبق تحقیقات، خوردن شکلات در صبح می‌تواند به چربی سوزی کمک کند و همچنین می‌تواند سطح گلوکز را در خون کاهش دهد.
این تأثیر احتمالا به دلیل وجود مواد شیمیایی مفیدی به نام فلاوانول است که به طور طبیعی در کاکائو یافت می‌شود و اکسیداسیون چربی را افزایش می‌دهد.خوردن مقدار کمی شکلات قبل از خواب می‌تواند سوخت و ساز بدن را تغییر داده و به الگوی خواب منظم تری منجر شود.

با عمر مفید ۹۰۰ هزار کیلومتر ؛

باتری برقی سبز جدید تولید شد

یک شرکت نوپای آلمانی از تولید باتری‌های برقی جدیدی برای نصب بر روی خودروها خبر داده که ضمن سازگاری با محیط زیست از سرعت و توان شارژ بالا برخوردار هستند.
شرکت سونو موتورز می‌گوید باتری‌های یادشده سرفهای طولانی را با خودروهای برقی ممکن می‌کنند و در ضمن در تولید آنها از فلزهای گران قیمت استفاده نشده است.
با نصب باتری یادشده بر روی یک خودروی برقی به نام سیون برد آن ۲۵۵ به ۳۰۵ کیلومتر افزایش یافته و نرخ شارژ آن هم از ۵۰ به ۷۵ کیلووات ساعت رسیده است. سونو موتورز می‌گوید این باتری امنیت بالایی نیز دارد و می‌توان آن را ۳۰۰۰ بار شارژ کرد.
عمر مفید این باتری برای مسافرت و عبور و مرور در شهرها به ۹۰۰ هزار کیلومتر می‌رسد که در نوع خود منحصر به فرد است. خودروی سیون که مجهز به این باتری است به قیمت ۲۵۵۰۰ یورو از سال آینده عرضه می‌شود.

قتل عام ۷ مرد بخاطر فقط ۶۵ متر زمین

قتل، اختلاف، درگیری، خودکشی، مرگ و زندان ماجرای یکی از جنجالی‌ترین پرونده‌های دهه ۹۰ است. هفت مرد برای ۵۶متر زمین جان دادند و زندگی دو برادر در این قتل پشت میله‌های زندان تابه شد.دو برادر پنج همسایه دیوار به دیوارشان را قتل رساندند.این پرونده قتل جنجالی اما در میان نوار زردرنگ تیم جنایی صحنه جرم تمام نشد. هفت‌سال از آن روزی که دو برادر کلاشینکف به دست گرفتند و پنج همسایه دیوار به دیوارشان را قتل‌عام کردند، می‌گذرد. اختلاف بر سر زمین پدری اما جان دو برادر را هم گرفت. یکی با گلوله پلیس جان داد و دیگری با شلیک تپانچه‌اش.

این پرونده قتل‌عام جنجالی اما در میان نوار زردرنگ تیم جنایی صحنه جرم تمام نشد. دو برادر دیگر عاملان این جنایت، به حکم قانون پشت دریچه کوچک سلول تمام این سال‌ها را چوب خط انداختند تا هوای آزادی در سرشان بیچند. آرش در هفتمین سالگرد این حادثه با قرار وثیقه آزاد شد؛ اتهام مباشرت در قتل‌عام و زندان، آرزوهای بزرگ او را گرفته، بعد از هفت سال، یک آرزو بیشتر برایش نگذاشته است: «آزادی برادرش ناصر». سال ۹۳ برای به اثبات رساندن حقایق، راهی خانه پدری شد. دو برادر از پشت تلفن با صدایی که ترس در آن، جا خوش کرده بود به آرش گفتند؛ فرار کند. فرار کرد، اما انگشت اتهام به سمتش نشانه رفت.

اختلافات ملکی آتش خشم کیومرث و امید را شعله‌ور کرده بود. همین امر هم باعث شد تا پنج مرد همسایه هدف گلوله‌شان قرار گرفتند. اما داستان همین‌جا تمام نشد؛ اسلحه به دست به سمت دادگستری راهم‌رز رفتند. دیوارهای دادگستری را هم به رگبار بستند. گلوله‌های مأموران هم دامن کیومرث را گرفت. او کشته شد و امید با همان کلاشینکف، دفتر زندگی‌اش را بست. خودکشی را در آن لحظات انتخاب کرد.

گریز و زندان آرش پسر بزرگ‌تر با تماس برادرانش به تهران گریخت. مستندات‌شان از تصرف زمین ۶۲ متری، به نفع آنها نشد که هیچ، به ضررشان هم تمام

کوناگون

قاتل خودکشی کرد ؛

قتل عام ۷ مرد بخاطر فقط ۶۵ متر زمین



شد. آرش و دیگر برادرش ناصر، همان سال به علت معاونت و مشارکت در قتل بازداشت شد. حالا او با قرار وثیقه پس از هفت‌سال آزاد شده است، ناصر اما نه.

برادر از آن اتفاق تلخ خونین می‌گوید: «در زندان هزار جور بیماری نصیبم شد. ۵۰سال دارم، اما خدا به من و همسرم فرزند نداد. چهار برادر بودیم و دو خواهر. کیومرث و امید که جانشان برای زمین رفت، در ملک پدری‌مان، زندگی می‌کردند. کیومرث ازدواج کرده بود و یک فرزند داشت. اما امید ازدواج نکرده بود.»

هر دو کارگر بودند و بنا، وقتی همسایه حیاط خاناش را تیغه کشید، شکایت و شکایت‌کنی شروع شد. همین شد سرفصل اختلافات.

آرش اتفاقات را با ریتمی تند به رگبار می‌بندد. «آنها زیر بار حقیقت نمی‌رفتند. حقیقت همان ۶۲ متری بود که آنها ادعای مالکیت داشتند. اما حق‌شان نبود و اصلا از همان ابتدا در سند آنها نیز قید نشده بود.»

آنها با اسناد جعلی مدارک را نزد دادگاه بردند حتی یکبار در خانه‌مان را شکستند. سنگ‌باران‌مان کردند. سد راهمان می‌شدند. در خانه را می‌بستند.

آرش پسر بزرگ‌تر با تماس برادرانش به تهران گریخت. مستندات‌شان از تصرف زمین ۶۲ متری،

به نفع آنها نشد که هیچ، به ضررشان هم تمام

اختلاف ما از سال ۹۰ شروع شد. همسایه ما هنگام

شماره ۲۴۲۶ - چهارشنبه ۹ تیر ۱۴۰۰

پرتو

محققان دانشگاهی :

تولید ماسکی که ابتلا به کرونا را تشخیص می دهد

محققان دانشگاهی ماسکی مجهز به یک حسگر زیستی ابداع کرده اند که می تواند در ۹۰ دقیقه یا بیشتر ابتلای فرد به کووید۱۹ را شناسایی کند.

در سراسر دوره فراگیری کووید ۱۹، استفاده از ماسک و تست در صورت احساس بیماری به شعارهای پزشکان و کارشناسان برای مقابله با این بیماری تبدیل شدند.

اکنون گروهی از محققان دانشگاه هاروارد MIT اختراعی ثبت کرده‌اند که علاوه بر جلوگیری از گسترش شیوع بیماری، احتمالاً ابتلاء به کووید ۱۹ را هشدار می‌دهد. این گجت پوشیدنی دارای حسگر زیستی است که می‌تواند تمام فعالیت‌های یک آزمایشگاه را انجام دهد و همزمان به اندازه‌های کوچک است که داخل یک ماسک قرار گیرد.

کاربران باید ۱۵ تا ۳۰ دقیقه داخل ماسک نفس بکشند، دکمه‌ای روی حسگر را فشار دهند و سپس در ۹۰ دقیقه یا بیشتر نتیجه تست کووید ۱۹ آنها روی یک نوار خوانشی (مانند تست بارداری) مشخص می‌شود.

این حسگر با توجه به تحقیق پیشین اعضای وایس کور فکولتی ساخته شده و جیم کولینز محقق ارشد آن پژوهش نیز از پیشگامان فناوری wFDCF است.

محققان برای ساخت حسگر، ماشین مولکولی را استخراج و فریز کردند. این ماشین مولکولی با استفاده از سلول‌ها مواد ژنتیکی مانند دی ان ای و آر آن ای را شناسایی می‌کند. این اطلاعات به عنوان اثر انگشت ویروس عمل می‌کنند و در نتیجه سیستم آن را شناسایی می‌کند

توسط شرکت ونتوری ؛

قطب نورد برقی هم از راه رسید

تولید انواع خودروهای برقی روز به روز در حال افزایش است و در آخرین تحول یک قطب نورد برقی تولید شده که مخصوص رفت و آمد در نواحی سردسیر یخ زده و قطب جنوب یا شمال است.

این قطب نورد که توسط شرکت ونتوری تولید شده، ابتازکنیکا وی ۲ نام دارد، ظاهری شبیه به یک تانک داشته و قابلیت رفت و آمد در نواحی یخ زده و برقی را دارد.

خودرولیت یادشده برای حمل و نقل شش نفر ظرفیت دارد که چهار نفر در عقب و دو نفر در جلو می‌نشینند. دو صندلی ردیف عقب به صورت تاشو طراحی شده‌اند و با تعدادی میله فلزی از ردیف جلو جدا می‌شوند.

این خودروی برقی با یک بار شارژ می‌تواند ۵۵ کیلومتر راه را طی کند و دارای برف‌روب نیز هست. باتری ۵۲۶ کیلووات ساعتی این خودروی برقی برای تأمین انرژی دو موتور ۶۰ کیلوواتی مناسب است و شارژ باتری آن بسته به شرایط و زیرساخت‌ها و شرایط آب و هوایی بین ۲ تا ۱۸ ساعت طول می‌کشد.

این قطب نورد برقی می‌تواند در شرایط آب و هوایی بسیار نامناسب و حتی در سرمای منفی ۶۰ درجه سانتیگراد به حرکت و فعالیت‌های خود ادامه دهد. زمان عرضه و قیمت نهایی این محصول هنوز اعلام نشده است.

با روش جدید ایمنی درمانی محقق ایرانی ؛

مقابله با سرطان پستان امکان پذیر شد
محقق ایرانی دانشگاه مک مستر، روش جدیدی را برای نابودی تومورهای سرطان پستان با استفاده از یک روش تازه ایمنی درمانی موسوم به کار – ان کی ابداع کرده است.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از نیواطلس، ایمنی درمانی یکی از روش‌های نوپه‌ور برای مقابله با انواع سرطان است. اما از بین بردن تومورهای سرطانی بدین شیوه ممکن است اثرات سو جانبی بر روی بدن داشته باشد. دکتر علی آشکار، پژوهشگر ایرانی دانشگاه مک مستر، شکل جدیدی از روش درمانی مبتنی بر ایمنی درمانی را ابداع کرده که مبتنی بر تقویت نوع متفاوتی از سلول‌های ایمنی بدن است.
تومورهای سرطانی معمولا با فریب سیستم ایمنی بدن جلوی شناسایی خود را می‌گیرند، اما در روش جدید ایمنی درمانی از خطای سیستم ایمنی بدن جلوگیری می‌شود. تا پیش از این از روش ایمنی درمانی کار تی برای تقویت سلول‌های ایمنی به منظور حمله به تومورها استفاده می‌شد. این روش برای درمان سرطان خون مفید است، اما قابلیت نابودی تومورها را ندارد.

روش جدید ایمنی درمانی موسوم به Car NK از سلول‌های ایمنی موسوم به ان کی برای هدف قراردادن تومورها استفاده می‌کند. به گفته دکتر آشکار سلول‌های ان کی هوشمندتر هستند و تنها به سلول‌های تومورهای سرطانی حمله می‌کنند. آنها می‌توانند سلول‌های سالم بدن را با دقت بالاتری شناسایی کرده و از حمله به آنها خودداری کنند.

در کنگره جهانی موبایل ؛

سامسونگ از رابط جدید

ساعت هوشمند رونمایی کرد

سامسونگ در کنگره جهانی موبایل از یک رابط برای ساعت هوشمند و سیستم عامل مخصوص رونمای کرد که اپ های دانلود شده روی موبایل را روی ساعت هوشمند نشان می دهد.
شرکت سامسونگ روز گذشته از رابط جدید ساعت هوشمند برای سیستم عاملی رونمای کرد که با همکاری گوگل توسعه داده است.

رابط One UI Watch همراه گلکسی واج ارائه می‌شود و ساعت هوشمند را با موبایل‌های اندروید متصل می‌کند. فعالیت‌هایی که در ساعت هوشمند انجام می‌شود، به طور کامل در دستگاه‌های موبایل متصل به آنها کپی می‌شود. به عنوان مثال اگر کاربری اپ های همخوان با ساعت هوشمند را روی موبایل نصب کند، برنامه‌های مذکور به طور واقعی روی ساعت نیز نشان داده می‌شوند.

برادر بزرگ خانواده هنوز با گذشت این سال‌ها بغض فروکش نکرده است. «من و ناصر قربانی اشتباهات دیگران شدیم. من خودم در زندان هزار جور بیماری گرفتم، آن هم از فکر و خیال. دو روز است که دنبال پرونده ناصر در پزشکی‌قانونی می‌چرخم. اما هیچ جوابی نشنیدم. برای ناصر که آدم متدینی است، بسیار ناراحتم. وضعیت جسمی او خوب نیست.

با رأی دادگاه حکم قسامه صادر شد. اولیای‌دم باید به دادگاه می‌رفتند تا قسم می‌خوردند. سه بار جلسه دادگاه برگزار شد اما خبری از خانواده قربانیان نشد. وکیل‌مان هم ادعا دارد اگر اولیای‌دم تا سه بار به دادگاه رجوع نکنند، زندانی با رأی دادگاه آزاد می‌شود.

تخریب فرسوده در ملک خودش آسیب‌هایی هم به ملک ما زده بود که با حضور مسئولان اداره ثبت و اسناد و املاک ما متوجه شدیم این ملک ازقدیم هم مورد تصرف واقع شده بوده است. بنا بر مستندات موجود کارشناسی اداره ثبت و هیأت سه نفره راه و ساختمان مساحت ۶۲ مترمربع از ملک ما مورد تصرف همسایه بود. پیگیری ما برای حل این مسأله مدت‌ها ادامه داشت و می‌خواستیم جلوی ساخت‌وساز پروژه ۲۰ واحدی همسایه تا روشن شدن موضوع گرفته شود اما این پیگیری به نتیجه‌ای نمی‌رسید.» آرش با افسوس گذشته کلمات را شمرده بیان می‌کند. «درست است برادرانم مقصر بودند، اگر آتش این اختلافات هر لحظه زیادتر نمی‌شد، شاید این اتفاقات هرگز رخ نمی‌داد و ۹ خانواده نابود نمی‌شدند.»

– ناصر در زندان دیابت گرفت

آرش که حدود هفت‌سال پشت دیوارهای بلند زندان صبح را شب کرده و شب را روز، به تازگی با قرار وثیقه آزاد شده.

«ناصر در زندان مرض قند گرفت. به بیماری دیابت مبتلا شده است. او روحش از این ماجرا خبر نداشت. اما خودبه‌خود پایش به این پرونده باز شد. دوسال پیش به خاطر طولانی‌شدن حبسش، همسرش از او طلاق گرفت. سه فرزند دارد. دو دختر و یک پسر. دختر بزرگش ۱۵سال دارد.»

انتشار عکس خصوصی دودمان زن جوان را به باد داد

خود را آغاز کردند و پس از بررسی‌های لازم مشخص شد متهم با ورود در یک گروه واتس‌اپی اقدام به نشر اکاذیب بر علیه شاکیه کرده است.

این مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان پلیس فتا شهرستان مرودشت با به‌کارگیری شگردهای فنی و پلیسی، متهم را مورد شناسایی قرار دادند و ضمن دستگیری، وی را به مراجع قضایی تحویل دادند. سرهنگ سلیمانی گفت: طی بازجویی های به عمل آمده، مشخص شد که هدف متهم از این عمل مجرمانه، انتقام جویی و بی آبرو کردن شاکیه بوده است.

این مقام مسئول گفت: برابر قانون هرگونه توهین، اهانت و یا پخش تصاویر شخصی افراد در فضای مجازی جرم محسوب شده وعواقب جبران ناپذیری برای فرد به همراه دارد، لذا رعایت اخلاق در فضای سایبر و به خصوص شبکه‌های اجتماعی امری مهم محسوب می شود.

«ف.ف» از مجریان رادیو مشهد و یکی از کارکنان سازمان کتابخانه‌ها، پس از به‌جا گذاشتن دست‌نوشته‌ای که خستگی از زندگی را علت اصلی این اقدام بیان کرده است، خودکشی کرد. این مجری مجرد که به تنهایی در طبقه پایین منزل خواهرش زندگی می‌کرده است، در همان جا اقدام به خودکشی کرده که پیکر بی‌جانش را خواهرش کشف می‌کند. این دومین خودکشی افراد شاخص در مشهد است که در روزهای گذشته رخ می‌دهد. دکتر سعید قلی‌بیگلو، دانشجوی پسادکتری دانشگاه فردوسی مشهد نیز چند روز پیش در یکی از خوابگاه‌های این دانشگاه اقدام به خودکشی کرد. موضوعی که موجب استعفاي ۲نفر از مدیران این دانشگاه شد.

دادستان خبر داد ؛

رسوایی این بار در فرمانداری عنبرآباد
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد از دستگیری و بازداشت معاون سیاسی فرمانداری این شهرستان به همراه دو نفر از کاندیداهای شورای شهر مردهک خبر داد.
"ابراهیم سلیمانی" با اعلام این خبر افزود: دادستانی عنبرآباد با توجه به اعتراضات و مطالبات مردمی مبنی بر تخلف در امر انتخابات شهر مردهک و به دلیل حساسیت موضوع؛ پیگیری آن را در دستور کار قرار داد.

وی با اشاره به این مطلب که متهمین این پرونده با تلاش سربازان گمنام امام زمان (عج) شناسایی و دستگیر شدند، بیان کرد: در رابطه با این پرونده جرم انتخاباتی پس از انتقال دو صندوق اخذ رأی از شهر مردهک به علت مسائل امنیتی به فرمانداری شهرستان جهت شمارش آرا صورت گرفته است.
دادستان شهرستان عنبرآباد افزود: دو نفر از کاندیداهای شورای شهر مردهک با تئانی معاون سیاسی فرمانداری قبل از شمارش رسمی آراء نسبت به دریافت ۳۷۵ تعرفه و ۵ عدد مهر هیئت های اجرایی و نظارت اقدام کرده‌اند و با نوشتن تعرفه به نفع خود و تعدادی دیگر از کاندیدها؛ اوراق تعرفه را تحویل معاون فرماندار قرار داده‌اند.

سلیمانی گفت: معاون فرماندار نیز آرا دریافت شده را وارد صندوق نموده و به همان میزان تعرفه از صندوق خارج و معدوم نموده است.
معاونت اعلام کرد که در همین رابطه پرونده قضایی در شعبه دادستانی داسرای عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد تشکیل شده است و موضوع در حال بررسی می‌باشد و نتیجه آن به اطلاع شهروندان خواهد رسید.



عکس های خصوصی زن مرودشتی وقتی در شهر پخش شد

آبروی این زن رفت. مرد پلید که قصد بردن آبروی این زن را داشت سعی کرد با انتشار عکس های خصوصی این زن از او اخاذی کند.این مرد بی آبرو برای فریب زن مرودشتی عکس های خصوصی او را گرفته بود. زن جوان وقتی متوجه شد عکس

ابوالفضل اکبر پور خیر داد ؛

ترور مدیر ارشد گمرک شهید رجایی

ناظر گمرکات استان هرمزگان از انجام پیگیری های قضایی و انتظامی برای شفاف شدن موضوع سوء قصد به معاون فنی گمرک شهید رجایی خبر داد.

ابوالفضل اکبر پور با اشاره به سوء قصد شب گذشته به معاون فنی گمرک شهید رجایی بنذر عباس، گفت: برخی افراد سود جو با سوء قصد به معاون فنی مهمترین گمرک کشور باعث مجروح و بستری شدن این مدیر گمرکی در یکی از بیمارستان های بندرعباس شدند، همچنین ساعاتی قبل وی تحت عمل جراحی قرار گرفت.

به گفته ناظر گمرکات استان هرمزگان، اجرای کامل مقررات و همچنین برخورد با سودجویی های فراقانونی طی دو سال گذشته منجر به قطع رانتهای و سوء استفاده ذی نفعان خاص شده بود که مظاهرا این بار برای نیل به اهداف خود از برخورد فیزیکی و حمله مستقیم به مرزبانان اقتصادی استفاده شده است.
گمرک شهید رجایی در این راستا مکاتبات قانونی لازم را با مراجع قضایی و انتظامی از جمله دادستانی بندرعباس انجام داده و انتظار می رود هرچه سریع ضمن شفاف شدن کلیت ماجرا برخورد قاطع با مسببان این دست وقایع غیر انسانی انجام شود.
در ماه های اخیر برخی مباحث در خصوص ترخیص محموله های خاص در گمرک شهید رجایی مطرح شده بود که بایستی منتظر اعلام جزئیات بیشتر از سوی مقامات مسئول ماند.

بخاطر سرقت مردان را به فساد می کشاند ؛

حیله گری زن جوان در پارتی شبانه

زن شیطان صفت در پاساژ عادلالدین چه پشت پرده از در میهمانی شبانه لواسان داشت!

زن تهرانی پس از همخوابی با مردان لوازم با ارزش آن هارا سرقت کرد. زن تهرانی پس از آخرین همخوابی با مرد غریبه به جرم سرقت بازداشت شد.

تیر ماه امسال ماموران پلیس ماموریت گرفتند تا زن ۲۲ ساله شیطان صفت را که در پاساژ عادلالدین قصد فروش اموال مرموقی را داشت بازداشت کنند.

تیر پلیس از حضور در پاساژ عادلالدین به صورت نامحسوس زن ۲۲ ساله را زیرنظر قرار گرفتند. متهم که قصد فروش ۲ آیفون و یک ایرپاد را در فروشگاه داشت دستگیر کردند.

ماموران پلیس در تحقیقات خود پی بردند که زن سارق با دعوت